НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ОДИННАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2008  №106
г. Нижние Серги

Об использовании муниципальной гарантии на приобретение топлива (угля) для муниципального унитарного предприятия «Домоуправление» р.п. Дружинино
В связи с неустойчивым финансовым состоянием муниципального унитарного предприятия «домоуправление» р.п. Дружинино и необходимости подготовки к отопительному периоду 2008-2009гг,   Дума Нижнесергинского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить использовать муниципальную гарантию на приобретение топлива (угля) в сумме 3008,0  тысяч рублей ( три миллиона восемь тысяч рублей) муниципальному унитарному предприятию «Домоуправление» р.п. Дружинино, в обеспечение обязательств по дополнительным соглашениям: № 4 от 05.05.2008г. № 5 от 01.08.2008г к основному договору № 21/07 от 15.01.2007г., заключенному с ЗАО «Уралуглесбыт».
2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района ( Поланский П.В.)

Глава Нижнесергинского
муниципального района,

председателю Думы                                                                       В.В.Еремеев